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Domowe Laboratorium Test menopauza 2 sztuki
 

Cena: 24,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Opis produktu
 

Opis
Domowy test laboratoryjny na menopauzę to szybki panelowy test do wykrywania hormonu FSH w moczu w stężeniu 25 mIU/ml lub
większym. Wyroby medyczne do samodzielnego testowania mają na celu określenie początku menopauzy u kobiet.

Jak działa domowy test laboratoryjny menopauzy?

Dla kobiet menstruacja i menopauza mogą być trudnym okresem w życiu. Oprócz utraty funkcji rozrodczych kobiety borykają się z
różnymi dolegliwościami, w tym z upałami, nadmierną potliwością, nerwowością. Menopauza Test jasno pokazuje, czy nieregularne
miesiączki lub ich zanik i towarzyszący im dyskomfort mają związek ze zmianami hormonalnymi wywołanymi menopauzą.

Menopauzalny test płytki nazębnej służy do określenia poziomu hormonu wzrostu pęcherzyków (FSH, folitropina) równego lub
większego niż 25 mIU/ml. Taki wzrost jest typowym efektem przed menopauzą, ponieważ wraz ze spadkiem produkcji estrogenu i
progesteronu organizm kobiety wytwarza więcej niż ilość hormonu folikulotropowego (FSH).

Test najlepiej wykonać z pierwszego porannego moczu, ponieważ zawiera on najwięcej FSH. Wynik pojawia się w postaci kolorowych
pasm w zakresie ok. 3 minuty. Pozytywny wynik oznacza, że poziom FSH jest wyższy niż normalnie i być może jesteś w okresie
okołomenopauzalnym lub już wkroczyłaś w menopauzę. Dla bezpieczeństwa przeprowadza się drugi test. Badania kliniczne pokazują, że
test menopauzy jest dokładny w 99,9%.

Wskazania

Miesiączka występuje regularnie, ale pojawiają się oznaki menopauzy. Wtedy pierwszy test z opakowania należy zastosować w
pierwszym tygodniu cyklu miesiączkowego, tj. od 2 do 7 cyklu. Przypominamy, że pierwszy dzień cyklu to pierwszy dzień
miesiączki. Test z drugim testem opakowania należy wykonać dokładnie tydzień później.
 Miesiączki są nieregularne (dłuższe przerwy między miesiączkami) i pojawiają się objawy menopauzy. W takim przypadku
pierwszą kontrolę przesyłki należy przeprowadzić każdego dnia miesiąca, a kontrolę należy powtórzyć dokładnie tydzień po
drugiej kontroli przesyłki.

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/domowe-laboratorium-test-menopauza-2-sztuki.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Przeznaczenie
Produkt przeznaczony do celów diagnostycznych do diagnozowania początkowego stadium menopauzy u kobiet. Menopauzalny test
płytkowy wykrywa wysoki poziom FSH równy lub większy niż 25 mIU/ml. Jest to ilość typowa dla okresu przedmenopauzalnego,
ponieważ wraz ze spadkiem produkcji estrogenu i progesteronu organizm kobiety wytwarza więcej hormonu folikulotropowego (FSH).

Przeciwwskazania

Test jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Test należy przechowywać w temperaturze 2-30°C. nie zamrażaj
 Nie używać testu, jeśli torebka foliowa jest uszkodzona, ponieważ wilgoć zawarta w powietrzu może uszkodzić test.
 Każdy test w opakowaniu jest przeznaczony tylko do jednego użycia.
 Zużyty test należy wyrzucić jak zwykłe odpady domowe.
 Przechowywać opakowanie poza zasięgiem dzieci.
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